標題　　　　　：自治体議員連合2024年度第２回全国学習会の開催について（その２）
発信番号　　　：自治労発2024第0537号
発信日付　　　：2024年5月13日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に心より敬意を表します。
　さて、自治労発2024第0261号にてお知らせしている５月21日(火)に自治労会館で開催する標記
学習会の内容が固まりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．内　　容
　　12:30 　開会、主催者あいさつ
　　12:50 　自治労の課題提起（その１）；消防、現業評議会の課題
　　13:30 　自治労協力国会議員による国政報告（岸まきこ 組織内参議院議員）
　　14:50　 自治労の課題提起（その２）；政策、衛生医療評議会、社会福祉評議会、都市公共
交通評議会の課題
　　16:00　 まとめ、閉会

２．参加申込
　　締切を５月10日(金)までとしておりましたので、未回答の場合は、早急に回答をお願いしま
す。
　　https://jichiro.cybozu.com/k/816/

　　※自治体議員連合幹事の出欠につきましても、前段の幹事会がありますので、自治労発2024
第0260号をご確認いただき、未回答の場合は、早急に出欠報告をお願いします。

３. その他
　なお、学習会の内容は、後日アーカイブ配信を予定しています。
　ご不明点につきましては、下記までお問い合わせください。
　　　　本部総合政治政策局（担当：佐藤政治局長、渡邉）
　　　　電話：03-3288-8212　　FAX：03-3288-8216